
JEEP SAFARI Výlet plný akce a zábavy určený pro milovníky silných aut, 
krásné přírody a dobrodružství. Nádherné výhledy během 
zastávek. Možnost jízdy na koních během výletu za extra 
poplatek.

DEN:
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 7–12 let 55 / 30 €

NABÍDKA VÝLETŮ
EGEJSKÁ RIVIÉRA – DIDIM

Na výlety je omezená kapacita, doporučujeme včasný nákup ihned na uvítací schůzce u Vaší delegátky.
Za výlety zakoupené od místních prodejců nenese naše CK odpovědnost a jejich nákup nedoporučuje.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

QUAD – ČTYŘKOLKY Adrenalinový výlet po okolí Didimu s krásnými výhledy, 
pobřeží a 20 min zastávkou u Apollonova chrámu. Vstup 
není v ceně. 35 km na čtyřkolkách. Celkem 2 hodiny.

Děti do 17 let na vlastní zodpovědnost. 

DEN:
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ 65–80 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

HAMMAM Relaxace v tureckých lázních. Horká pára uvolní smysly, 
peeling připraví pokožku na bronzové opálení, mýdlová 
masáž dopřeje ten pravý odpočinek.

V ceně: transfer, procedury.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
celý den

ORIENTAČNÍ

CENA 3* hotel:
DOSPĚLÝ 
ORIENTAČNÍ

CENA 5* hotel:
DOSPĚLÝ

35 €
50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LODNÍ VÝLET Plavba podél krásného pobřeží Didimu a okolí. Na lodi 
můžete relaxovat na spodní palubě, nebo si i zatanco-
vat na horních palubách.

V ceně: transfer, oběd (nápoje za poplatek). Minimálně 4 
zastávky na koupání v krásných tyrkysových vodách Egej-
ského moře.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–11 let 36 / 18 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KOS Proč nenavštívit 2 kontinenty v 1 den. Výlet z Bodrumu 
na  malebný řecký ostrov Kos, rodiště slavného „otce 
medicíny“ Hippokrata. Individuální volno lze využít 
k prozkoumání antických památek, nákupu suvenýrů či 
odpočinku na pláži. Pas s sebou!

V ceně: transfer, lodní lístek, přístavní taxy.

DEN:
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 3–11 let / 
0–2 roky

80 / 50 / 
20  €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PAMUKKALE Návštěva 1,5 hodiny thermálů v hotelu s obědem a volnem 
na plavání, poté návštěva unikátních kaskádovitých teras 
a jezírek z travertinu a přilehlého antického města Hiera-
polis s možností koupání v Kleopatřiných lázních. Pamuk-
kale spolu s Hierapolí je zapsáno na seznamu UNESCO.

V ceně: transfer, vstupy, oběd (bez nápojů), anglický průvodce.

DEN:
pondělí, čtvrtek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–8 let 150 / 75 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

EFES Prohlídka jednoho z  nejzachovalejších antických měst 
na  světě  – cesta kurátů, Celsova knihovna, Hadriánův 
chrám, Heraklova brána, terasovité domy starého měs-
ta se zachovalými mozaikami, Velké divadlo… Nedaleko 
hlavního areálu se nachází zbytky Artemidina chrámu – 
jednoho ze sedmi divů světa.

V ceně: transfer, vstupy, oběd (bez nápojů), průvodce.

DEN:
úterý, pátek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–11 let 150 / 75 €



Více informací na schůzce s delegátkou.

STORNO PODMÍNKY: Pokud zrušíte výlet více než 24 hodin před jeho začátkem, toto zrušení je zdarma. Za zrušení méně 
než 24 hodin předem Vám nebudou peníze vráceny. V případě zrušení výletu ze strany CK Vám budou peníze vráceny 
v plné výši.

Pokud odjíždíte na výlet časně ráno, můžete si den před výletem na většině hotelů objednat snídaňový balíček tzv. lunch 
box (lunch packet). Na recepci uvedete číslo pokoje, počet osob a čas, kdy má být ráno balíček 
na recepci nachystán. Čas uveďte minimálně půl hodiny před plánovaným odjezdem.

Pro uskutečnění výletu je potřeba naplnění minimální kapacity. Čas odjezdu na výlet se může 
změnit! Pokud k tomu dojde, delegátka Vás o této změně bude informovat večer před výletem 
prostřednictvím zprávy na WhatsApp. Nezapomeňte si tedy své zprávy zkontrolovat.

V  případě, že autobus bude mít více než 15  minut zpoždění, volejte prosím své delegátce. 
Program výletů se může během sezony změnit.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KUSADASI Pojeďte se s námi podívat do krásného přístavního měs-
ta Kuşadası za nákupy, historickými uličkami a výborným 
jídlem. Výlet, při kterém navštívíte nejlepší obchody se 
zlatem, kůží, tradičními tureckými pamlsky, oleji, kosme-
tikou atd., a krásným historickým centrem, které je zná-
mé tím, že tu je přes 2000 obchodů. S českým průvodcem.

V ceně: transfer, český průvodce.

DEN: DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–12 let 35 / 25 €


